
25.01.2017

Aicina pieteikties bijušos černobiliešus
Iekšlietu ministrija aicina pieteikties pašvaldības
iedzīvotājus, kuri piedalījušies Černobiļas AES avārijas
seku likvidēšanā, lai saņemtu ministrijas īpaši
izveidoto piemiņas zīmi.*Pieteikšanās termiņš līdz š.g.
1.martam.

Ņemot vērā dažu bijušo černobiliešu veselības stāvokli, Saulkrastu sociālajā dienestā
Raiņa ielā 8, tālr. 67142511, var saņemt palīdzību Apliecinājuma – Iesnieguma
nosūtīšanai Iekšlietu ministrijai.
Kas jādara, lai saņemtu piemiņas zīmi :

no Iekšlietu ministrijas mājas lapas iem.gov.lv saites Černobiļas AES seku likvidēšanas
dalībnieku godināšanai jāizdrukā Apliecinājums – Iesniegums (ja nav pieejams dators,
to var izdarīt Saulkrastu sociālajā dienestā),
aizpildīto veidlapu jānosūta uz Iekšlietu ministriju, adrese: Čiekurkalna 1.līnija 1
korp.2, Rīga, LV1026.

*Piemiņas zīmi var saņemt Latvijā dzīvojoša persona, kas piedalījusies Černobiļas AES
avārijas seku likvidēšanā. Apbalvošanai var izvirzīt personu arī pēc nāves. Piemiņas zīmi
šajā gadījumā saņems ģimene.
Par piemiņas zīmes pasniegšanas svinīgo pasākumu telefoniski un rakstiski uz norādīto
adresi informēs Iekšlietu ministrijas pārstāvis.
Tuvāka informācija zvanot pa Iekšlietu ministrijas tālr.67219359,67219281.

http://www.iem.gov.lv

